

Dögg Production IVS

Margretheholmsvej 12 5 th
1432 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Dögg Gudmundsdottir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dögg Production IVS
Margretheholmsvej 12 5 th
1432 København K

e-mailadresse: dogg@doggdesign.com

CVR-nr: 38271636

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med med produktion herunder detail- og engrossalg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 2.289

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.100

Selskabets egenkapital androg kr. -34.081

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.289	-39.857
Resultat af ordinær primær drift		2.289	-39.857
Ordinært resultat før skat		2.289	-39.857
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.289	-39.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.289	-39.857
I alt		2.289	-39.857

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		8.100	8.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.100	8.100
Anlægsaktiver i alt		8.100	8.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.757
Andre tilgodehavender		0	5.021
Tilgodehavender i alt		0	7.778
Likvide beholdninger		0	205
Omsætningsaktiver i alt		0	7.983
Aktiver i alt		8.100	16.083

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-34.082	-36.371
Egenkapital i alt		-34.081	-36.370
Gæld til banker		131	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.968	44.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.082	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.181	52.453
Gældsforpligtelser i alt		42.181	52.453
Passiver i alt		8.100	16.083

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret